Huius benignus án-
nue
Confessióem nos se-
qui :

Huius precátu, sérvulis
Dimítte noxam críminis.

Extra Temp. Pasch.

Sit, Christe, Rex piís-
sime,

Tibi Patrique glória,
Cum Spíritu Paráclito,
Nunc et per omne sæ-
culum.

Amen.

Temp. Pasch.

Ut sit perénne mén-
tibus
Paschále, Jesu, gáu-
dium,
A morte dira críminum
Vitæ renátos líbera.

Deo Patri sit glória,
Et Fílio, qui a mórtuis
Surréxit, ac Paráclito,
In sæmpitérna sæcula.

Amen.

ψ. Vitam pétiit a te,
et tribuísti ei, Dómine.

℞). Glóriam et ma-
gnum decórem imposuísti
super eum.

Ad Bened. Ant. Ait
latro ad latrónem : Nos
quidem digna factis re-
cípimus ; hic autem quid
fecit ? Meménto mei,
Dómine, dum véneris
in regnum tuum.

Oratio

Omnípotens et miséricors Deus, qui iustificas ímpios, te supplices exorámus; ut nos benigno intúitu, quo Unigénitus tuus beátum traxit Latrónem, ad dignam pœniténtiam próvokes; et illam, quam ei promisísti, tríbuas nobis glóriam sempitérnam. Per eúndem Dóminum nostrum.

Et fit commemoratio
b. Didaci-Josephi ac Ferriæ.

Ad Horas minores
Pss. ut in Festis.

Ad Tertiam

Capitulum ut ad Laudes.

R. **br.** Amávit eum Dóminus * Et ornávit eum. **ψ.** Stulam glóriæ induit eum. - Et ornávit eum. **G**lória Patri. - Amávit.

ψ. Induit eum Dóminus lorícam fidei et ornávit eum.

R. Et ad portas paradísi coronávit eum.

Ad Sextam

Capit. **Is. 58**

Tunc invocábis, et Dóminus exáudiet: clamábis et dicet: Ecce adsum.

R. **br.** Induit eum Dóminus lorícam fidei * Et ornávit eum. **ψ.** Et ad portas paradísi coronávit eum. - Et ornávit eum. **G**lória Patri. - Induit eum.

ψ. Hic accípiet benedictiónem a Dómino.

R. Et misericórdiam a Deo salutári suo.

Ad Nonam

Capit. **Is. 38**

Tu áutem, Dómine, eruísti ánimam meam, ut non períret; projecísti post tergum tuum omnia peccáta mea.

R. **br.** Hic accípiet * Benedictiónem a Dómino. **ψ.** Et misericórdiam a Deo salutári suo. - Benedictiónem. **G**lória Patri. - Hic accípiet.

ψ. Vitam pétiit a te,

et tribuisti ei, Dómine.

R). Glóriam et magnum decórem imposuisti super eum.

In II Vesperis

Antiphonæ, Capitulum, Hymnus et versus ut ad Laudes. Psalmi ut in I Vesperis Apostolorum.

Ad Magnif. Ant. Impietas impii non nocébit ei, in quacúmque die convérsus fúerit ab impietáte sua.

Et fit comm. sequentis, beati Didaci-Josephi et Feriæ.

Completorium de Dominica.

Feria VI post Dominicam Passionis

SEPTEM DOLORUM B. M. V.

Duplex 2 classis

CONSTANTINOPOLI:
Titularis Ecclesiæ, duplex 1 classis, sed abs-

que Octava ratione Quadragesimæ. Omnia ut in Breviario.